
1 
 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES  
PROTOKOLS 

Talsos 
 

2021.gada 17.novembrī                          Nr.13 
 
Sēde sasaukta plkst.13.00 
Sēdi atklāj plkst.13.00 
Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 
 
Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 17.11.2021. rīkojumu Nr.2-1/29 “Par domes 
ārkārtas sēdes sasaukšanu”. Talsu novada domes sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot 
videokonferenci. 
 
Sēdes vadītāja Sandra Pētersone – Talsu novada domes priekšsēdētāja 
Protokolētāja Madara Brāle – Talsu novada pašvaldības sekretāre 
 
Sēdē piedalās 16 deputāti:    
Andis Astrātovs  
Andis Āboliņš 
Gaidis Bērziņš 
Ieva Brūna  
Andra Grīvāne (no plkst. 13.16. līdz plkst.13.18 nav redzama videotiešssaistē, no plkst. 
13.33. līdz plkst.13.39 nav redzama videotiešssaistē) 
Almants Kalniņš  
Dainis Karols (no plkst. 14.14. līdz plkst.14.16 nav redzams videotiešssaistē) 
Eva Kārkliņa (no plkst. 13.02, no plkst. 13.03. līdz plkst.13.20 nav redzama 
videotiešssaistē) 
Juzefa Kļava  
Aldis Pinkens  
Sandra Pētersone 
Māris Rozenbergs 
Gundars Sebris  
Oļegs Solovjovs 



2 
 

Kalvis Kalniņš (no plkst. 13.08. līdz plkst.13.11 nav redzams videotiešssaistē, no plkst. 
13.55. līdz plkst.13.58 nav redzams videotiešssaistē, līdz plkst.14.33) 
Ainis Stūrmanis 
 
Sēdē nepiedalās 3 deputāti:   
Ilva Norenberga – par attaisnotas prombūtnes iemesliem informējusi sēdes vadītāju 
Lauris Pīlēģis– par attaisnotas prombūtnes iemesliem informējis sēdes vadītāju 
Edgars Zelderis – par  prombūtnes iemesliem nav informējis sēdes vadītāju 
 
Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas darbinieki:  
Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 
Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības 
plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 
Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece finanšu un 
administratīvajos jautājumos 
Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 
vadītāja 
Agnese Veckāgane – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 
vadītāja 
Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. 
Diāna Tabulēvica – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta 
daļas juriste 
Evita Kalniņa – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 
juriste 
Jolanta Skujeniece – Talsu novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  un  projektu  
vadības nodaļas vadītāja 
Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 
nodaļas Plānošanas daļas vadītājs 
Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 
Marika Laursone – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 
Kultūras daļas vadītāja 
Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja 
Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 
datortīkla administrators 
Madara Brāle – Talsu novada pašvaldības sekretāre 
 
Citi: 
Ēriks Zaporožecs – SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes 
loceklis 
Ģirts Tiļļa – projektu vadītājs, vides speciālists.  
Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 
 

Sēdes  vadītāja  S. Pētersone  informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 
nolikuma 101.punktu domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā 
videokonference publiskā interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu 
izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 



3 
 

 
S. Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību. Aicina balsot par darba kārtību. 
 
Ar 16 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 

A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O.Solovjovs, 
J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis, K. Kalniņš), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

DARBA KĀRTĪBA: 
1. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

piedalīšanos Eiropas Reģionālā attīstības fonda projektā darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.2.1. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un 
reģenerāciju” 5.2.1.2. pasākuma “Atkritumu pārstrādes veicināšana” un 
13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un 
reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.2. pasākuma “Atkritumu atkārtota 
izmantošana, pārstrāde un reģenerācija”. 

2. Par nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības Iekšlietu ministrijas 
īpašumā. 

3. Par Ilzes Iesalnieces-Brukingas atbrīvošanu no Talsu novada 
Zaļumsaimniecības komisijas locekļa amata. 

4. Par Sporta biedrības “Roja” iesniegumu. 

No plkst. 13.03 videotiešsaistē nav redzama E. Kārkliņa. 
 

1. 
Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 
piedalīšanos Eiropas Reģionālā attīstības fonda projektā darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.2.1. specifiskā atbalsta 
mērķa “Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, 

pārstrādi un reģenerāciju” 5.2.1.2. pasākuma “Atkritumu pārstrādes 
veicināšana” un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas 
pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.2. pasākuma 
“Atkritumu atkārtota izmantošana, pārstrāde un reģenerācija” 

S. Pētersone, I. Krēķe, Ē. Zaporožecs, Ģ. Tiļļa, G. Bērziņš, D. Karols, 
A.Pinkens, J. Kļava, A. Stūrmanis, K. Kalniņš, A. Astrātovs 

 
I. Krēķe ziņo par lēmuma projektu.  
Ē. Zaporožecs informē deputātus par projektu. 
Notiek diskusija par lēmuma projektu. Jautājumu Ē. Zaporožecam uzdod 

G.Bērziņš. Lēmumprojekta sadaļā “projekta budžets” ir citāds izmaksu pozīciju 
atšifrējums, nemainoties kopsummai, salīdzinot ar Tukuma novada domes šā gada 
10.novembrī pieņemto lēmumu. G. Bērziņš vēlas uzzināt, kāpēc ir notikušas  izmaiņas 
projekta budžeta pozīcijās un vai atšķirīgas pozīcijas vienā un otrā domes lēmumā 
neietekmēs CFLA [Centrālā finanšu un līgumu aģentūra] lēmuma pieņemšanu. 

No plkst. 13.08 videotiešsaistē nav redzams K. Kalniņš. 



4 
 

Ģ. Tiļla skaidro, ka Tukuma novada dome lēmumu ir pieņēmusi 10.novembrī 
uz provizoriskiem datiem par finanšu aprēķinu, Talsu novada pašvaldībai ir iesniegti 
precizēti finanšu aprēķini. Informē par mainītajām budžeta pozīcijām.  

Plkst.13.20 sēdei pievienojas K. Kalniņš. 
G. Bērziņš jautā par galvojuma apmēru, par kuru domei jāuzņemas galvojuma 

saistības un kāpēc summa nav iekļauta lēmumprojektā. 
I. Krēķe informē, ka tiks veikti aprēķini, lai varētu iekļaut summu 

lēmumprojektā. 
No plkst. 13.16 videotiešsaistē nav redzama A.Grīvāne. 
G. Bērziņš vēlas uzzināt I. Krēķes viedokli vai izmaksu pozīciju maiņu [iepriekš 

uzdotais jautājums]. 
I. Krēķe izklāsta situāciju. 
Plkst.13.18 sēdei pievienojas A. Grīvāne. 
Jautājumus par projektam nepieciešamo galvojumu uzdod G. Bērziņš, J.Kļava, 

A.Stūrmanis. 
I. Krēķe, Ģ.Tiļļa, Ē.Zaporožecs informē par projektam nepieciešamo 

galvojumu. 
Plkst.13.20 sēdei pievienojas E. Kārkliņa. 
Turpinās diskusija par lēmuma projektu, kurā jautājumu par lēmuma projekta 

5.punktu [ 5.uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram sagatavot un iesniegt 
SIA “AAS “PIEJŪRA”” “Apliecinājums par nosacījumu izpildi attiecībā uz piešķirto 
kompensāciju apmēru un pārmērīgas kompensācijas kontroli” (atbilstoši atlases 
nolikuma 1.pielikuma veidlapai)] uzdod D. Karols. 

I. Krēķe informē par apliecinājumā iekļaujamo informāciju. 
Jautājumu par lēmuma projektā iekļaujamo informāciju uzdod A. Pinkens. 

Ierosina lēmuma projektā neiekļaut projekta budžeta izmaksu pozīcijas, iekļaut tikai 
kopējo izmaksu summu[izslēgt lēmuma projekta konstatējošajā daļā iekļauto izmaksu 
tabulu]. 

Ģ. Tiļļa, Ē. Zaporožecs informē par lēmuma projektā iekļaujamo informāciju.  
A. Pinkens ierosina priekšlikumu svītrot lēmuma projekta konstatējošajā daļā 

iekļauto teikumu “Koģenerācijas stacija tiks iegādāta atsevišķi, paralēli šī projekta 
īstenošanai”. 

No plkst. 13.33 videotiešsaistē nav redzama A.Grīvāne. 
Debatēs piedalās J. Kļava. I. Krēķe. 
J. Kļava izsaka priekšlikumu, lai izslēgtu lēmuma projekta konstatējošajā daļā 

iekļauto tabulu, piekrītot A. Pinkena priekšlikumam, teikums “Projekta kopējās 
izmaksas – 8 601 224,50 EUR (tai skaitā PVN 21% - 1 492 774,50 EUR)”, jāizsaka 
redakcijā: “Projekta kopējās izmaksas – 8 601 224,50 EUR, ieskaitot projektēšanu, 
autoruzraudzību un būvuzraudzību  (tai skaitā PVN 21% - 1 492 774,50 EUR)”. 

Plkst.13.39 sēdei pievienojas A. Grīvāne. 
G. Bērziņš izsaka viedokli par J. Kļavas priekšlikumu. 
Debatēs piedalās J. Kļava, A. Pinkens, Ģ. Tiļļa. 

 A.Stūrmanis turpina debates par galvojuma piešķiršanu un turpmākajām SIA 
“AAS “Piejūra”” iespējām saņemt aizdevumus. 



5 
 

 K. Kaniņš piedalās debatēs ar Ē. Zaporožecu. 
 Par izskanējušajiem priekšlikumiem debatē D. Karols, A. Astrātovs, A.Pinkens, 
G. Bērziņš. 
 G. Bērziņš izsaka priekšlikumu iekļaut lēmuma projekta 3.punktā, ka galvojuma 
sniegšana tiek atbalstīta “konceptuāli”.  

No plkst. 13.55 videotiešsaistē nav redzams K. Kalniņš. 
S. Pētersone apkopo izteiktos priekšlikumus.  
Plkst.13.58 sēdei pievienojas K. Kalniņš. 

 
S. Pētersone aicina balsot par priekšlikumu svītrot lēmuma projekta 

konstatējošajā daļā teikumu “Koģenerācijas stacija tiks iegādāta atsevišķi, paralēli šī 
projekta īstenošanai”. 

 
Ar 15 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 

A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O. 
Solovjovs, J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis), pret nav, atturas 1(K.Kalniņš), 
 
DOME NOLEMJ 
Svītrot lēmuma projekta konstatējošajā daļā teikumu “Koģenerācijas stacija tiks 
iegādāta atsevišķi, paralēli šī projekta īstenošanai”. 
 
 S. Pētersone aicina balsot par priekšlikumu lēmuma projekta konstatējošajā daļā 
svītrot projekta budžeta tabulu. 

 
Ar 11 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 

A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, A. Kalniņš, D. Karols, J. Kļava), pret 1 (A. 
Astrātovs), atturas 4 (A. Stūrmanis, O. Solovjovs, I. Brūna, K. Kalniņš), 
 
DOME NOLEMJ 
Lēmuma projekta konstatējošajā daļā svītrot projekta budžeta tabulu. 
 

S. Pētersone aicina balsot par priekšlikumu lēmuma projekta konstatējošajā daļā 
teikumu “Projekta kopējās izmaksas – 8 601 224,50 EUR (tai skaitā PVN 21% - 
1 492 774,50 EUR)”, izteikt redakcijā: “Projekta kopējās izmaksas – 8 601 224,50 
EUR, ieskaitot projektēšanas, autoruzraudzības un būvuzraudzības izmaksas (tai 
skaitā PVN 21% - 1 492 774,50 EUR)”. 

 
Ar 15 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 

A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O. 
Solovjovs, J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis), pret nav, atturas 1(K.Kalniņš), 
 
DOME NOLEMJ 
Lēmuma projekta konstatējošajā daļā teikumu “Projekta kopējās izmaksas – 
8 601 224,50 EUR (tai skaitā PVN 21% - 1 492 774,50 EUR)”, izteikt redakcijā: 
“Projekta kopējās izmaksas – 8 601 224,50 EUR, ieskaitot projektēšanas, 
autoruzraudzības un būvuzraudzības izmaksas (tai skaitā PVN 21% - 1 492 774,50 
EUR)”. 

 



6 
 

 
 
S. Pētersone aicina balsot par priekšlikumu lēmuma projekta 3. punktu “sniegt 

SIA “AAS “PIEJŪRA”” kā finansējuma saņēmējam aizņēmuma saņemšanai 
kredītiestādē galvojumu, atbilstoši Talsu novada pašvaldībai piederošajam daļu 
skaitam” izteikt redakcijā “konceptuāli atbalstīt galvojuma sniegšanu SIA “AAS 
“PIEJŪRA”” aizņēmuma saistības nodrošināšanai līdz 1 522 938,98 EUR, atbilstoši 
Talsu novada pašvaldībai piederošajam daļu skaitam”. 

 
Ar 15 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 

A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O. 
Solovjovs, J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis), pret nav, atturas 1(K. Kalniņš), 
 
DOME NOLEMJ 
Lēmuma projekta 3. punktu “sniegt SIA “AAS “PIEJŪRA”” kā finansējuma 
saņēmējam aizņēmuma saņemšanai kredītiestādē galvojumu, atbilstoši Talsu novada 
pašvaldībai piederošajam daļu skaitam” izteikt redakcijā “konceptuāli atbalstīt 
galvojuma sniegšanu SIA “AAS “PIEJŪRA”” aizņēmuma saistības nodrošināšanai 
līdz 1 522 938,98 EUR, atbilstoši Talsu novada pašvaldībai piederošajam daļu 
skaitam”. 

 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 13 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 

A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, A. Kalniņš, D. Karols, O. Solovjovs, J. 
Kļava, A. Astrātovs), pret nav, atturas 3 (A. Stūrmanis, I. Brūna, K. Kalniņš), 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.314 “Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 
“PIEJŪRA”” piedalīšanos Eiropas Reģionālā attīstības fonda projektā darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 
dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenerāciju” 5.2.1.2. 
pasākuma “Atkritumu pārstrādes veicināšana” un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 
“Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.2. pasākuma 
“Atkritumu atkārtota izmantošana, pārstrāde un reģenerācija””. Lēmums pievienots 
protokolam. 

No plkst. 14.14 videotiešsaistē nav redzams D. Karols. 
 

2. 
Par nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības Iekšlietu ministrijas īpašumā 
S. Pētersone, D. Tabulēvica, A. Pinkens, A. Astrātovs, K. Kalniņš, A. Stūrmanis, 

J.Kļava, O. Solovjovs, G. Sebris, D. Karols 
 

 D. Tabulēvica ziņo par lēmuma projektu. 
Notiek diskusija par lēmuma projektu, kurā jautājumu uzdod A. Pinkens. 
Plkst.14.16 sēdei pievienojas D.Karols. 
A. Astrātovs sniedz atbildi. 



7 
 

Deputāti K. Kalniņš, A. Stūrmanis, J.Kļava, O.Solovjovs, G.Sebris, A.Pinkens,  
D.Karols piedalās debatēs ar D. Tabulēvicu, S. Pētersoni. 
 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Ar 15 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 

A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O. 
Solovjovs, J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis), pret nav, atturas 1(K. Kalniņš), 

 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.315 “Par nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības Iekšlietu 
ministrijas īpašumā”. Lēmums pievienots protokolam. 
 

3. 
Par Ilzes Iesalnieces-Brukingas atbrīvošanu no Talsu novada Zaļumsaimniecības 

komisijas locekļa amata 
S. Pētersone, A. Lorence 

 
 A. Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

 
S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Ar 16 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 
A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O. Solovjovs, 
J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis, K. Kalniņš), pret nav, atturas nav, 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.316 “Par Ilzes Iesalnieces-Brukingas atbrīvošanu no Talsu novada 
Zaļumsaimniecības komisijas locekļa amata” . Lēmums pievienots protokolam. 
 

4. 
Par Sporta biedrības “Roja” iesniegumu 

S. Pētersone, E. Kalniņa, J. Kļava, D. Karols, A. Kalniņš 
 
 E. Kalniņa ziņo par lēmuma projektu. 
 No plkst. 14.33 videotiešsaistē nav redzams K. Kalniņš. 

 J. Kļava izsaka priekšlikumu konstatējošās daļas teikumu  “Sporta biedrībai 
“Roja” kopš 29.04.2005. piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, līdz ar ko 
pašvaldība ir tiesīga nodot biedrībai bezatlīdzības lietošanā Rojas vidusskolas sporta 
zāles telpas” izteikt redakcijā “Sporta biedrībai “Roja” kopš 29.04.2005. piešķirts 
sabiedriskā labuma organizācijas statuss šādās jomās -izglītības veicināšana, sporta un 
veselības veicināšana, līdz ar ko pašvaldība ir tiesīga nodot biedrībai bezatlīdzības 
lietošanā Rojas vidusskolas sporta zāles telpas”.    

D. Karols ierosina priekšlikumu lēmuma projekta 3.punktā neizmantot vārdus 
“sporta nodarbības” . 

A. Stūrmanis papildina priekšlikumu, ierosina aizstāt vārdus “sporta 
nodarbības”  ar “izglītības, sporta un veselības veicināšanas pasākumi”.  

S. Pētersone aicina balstot par priekšlikumu konstatējošās daļas teikumu  
“Sporta biedrībai “Roja” kopš 29.04.2005. piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas 



8 
 

statuss, līdz ar ko pašvaldība ir tiesīga nodot biedrībai bezatlīdzības lietošanā Rojas 
vidusskolas sporta zāles telpas” izteikt redakcijā “Sporta biedrībai “Roja” kopš 
29.04.2005. piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss šādās jomās -izglītības 
veicināšana, sporta un veselības veicināšana, līdz ar ko pašvaldība ir tiesīga nodot 
biedrībai bezatlīdzības lietošanā Rojas vidusskolas sporta zāles telpas”.    
 

Ar 15 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 
A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O. Solovjovs, 
J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis), pret nav, atturas nav, 
 
DOME NOLEMJ 
Konstatējošās daļas teikumu  “Sporta biedrībai “Roja” kopš 29.04.2005. piešķirts 
sabiedriskā labuma organizācijas statuss, līdz ar ko pašvaldība ir tiesīga nodot biedrībai 
bezatlīdzības lietošanā Rojas vidusskolas sporta zāles telpas” izteikt redakcijā “Sporta 
biedrībai “Roja” kopš 29.04.2005. piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 
šādās jomās -izglītības veicināšana, sporta un veselības veicināšana, līdz ar ko 
pašvaldība ir tiesīga nodot biedrībai bezatlīdzības lietošanā Rojas vidusskolas sporta 
zāles telpas”.    
 

S. Pētersone aicina balstot par priekšlikumu lēmuma projekta 3.punktā vārdus 
“sporta nodarbības” aizstāt ar “izglītības, sporta un veselības veicināšanas pasākumi”. 

 
Ar 15 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 

A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O. Solovjovs, 
J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis), pret nav, atturas nav, 

 
DOME NOLEMJ 
Lēmuma projekta 3.punktā vārdus “sporta nodarbības” aizstāt ar “izglītības, sporta un 
veselības veicināšanas pasākumi”. 
 

S. Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Ar 15 balsīm par (S. Pētersone, E. Kārkliņa, G. Sebris, A. Āboliņš, G. Bērziņš, 
A. Pinkens, M. Rozenbergs, A. Grīvāne, I. Brūna, A. Kalniņš, D. Karols, O. Solovjovs, 
J. Kļava, A. Astrātovs, A. Stūrmanis), pret nav, atturas nav, 
 
DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr.317 “Par Sporta biedrības “Roja” iesniegumu”. Lēmums 
pievienots protokolam. 
 
Sēde slēgta plkst. 14.41 
 
 
Sēdes vadītājs     (paraksts)  S. Pētersone 
Parakstīts  22.11.2021. 
 
Protokolētāja          
Parakstīts  22.11.2021.                                    (paraksts)                        M. Brāle 
 
 


	Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas darbinieki:
	Citi:
	Ēriks Zaporožecs – SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes loceklis
	Ģirts Tiļļa – projektu vadītājs, vides speciālists.
	Sēdes  vadītāja  S. Pētersone  informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 101.punktu domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā videokonference publiskā interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmant...

